
D3P STAGE SCHEDULE
10:00

10:15
10:30

10:45
11:00

11:15
11:30

11:45
12:00

12:15
12:30

12:45
13:00

13:15
13:30

13:45
14:00

14:15
14:30

14:45
15:00

15:15
15:30

15:45
16:00

16:15
16:30

17:00
16:45

15 日 16 日 17 日 18 日

SGZH 衣服ビリビリ撮影会

SGZH 衣服ビリビリ撮影会

アイドルデスゲーム TV
メディアブリーフィング

地球防衛軍 5
メディアブリーフィング

しあわせ荘の管理人さん
しあわせ度チェック

スクールガールゾンビハンター
衣服ビリビリブリーフィング

地球防衛軍 5
×

劇団ドリームクラブ
ホストガール

スペシャル LIVE オンステージ

地球防衛軍 5 ゲーム大会
優勝者には発表後に

ゲームタイトルプレゼント！！

地球防衛軍 5
×

劇団ドリームクラブ
ホストガールスペシャル LIVE

オンステージ公開リハ

しあわせ荘の管理人さん
しあわせ度チェック

地球防衛軍 5
メディアブリーフィング

アイドルデスゲーム TV

TGS 選抜スペシャルライブ！

地球防衛軍5 × 劇団ドリームクラブ

ホストガールスペシャル LIVE オンステージ

SGZH 衣服ビリビリ撮影会

SGZH 衣服ビリビリ撮影会

SGZH 衣服ビリビリ撮影会

SGZH 衣服ビリビリ撮影会

最終日のお楽しみ
ドカーンと超撮影会！！

地球防衛軍5
×

スクールガールゾンビハンター
敗者制服脱衣ゲームバトル

地球防衛軍 5
×

劇団ドリームクラブ
ホストガール

スペシャル LIVE オンステージ

地球防衛軍 5
メディアブリーフィング

地球防衛軍 5
メディアブリーフィング

地球防衛軍 5 ゲーム大会
優勝者には発表後に

ゲームタイトルプレゼント！！

SGZH 衣服ビリビリ撮影会


