D3P STAGE SCHEDULE

	15 8	168	17 E	18 B
10:00			SGZH 衣服し	り上り撮影会
10:15 10:30	SGZH 衣服L	リビリ撮影会		
10.00			地球防	衛軍5
11:00	SGZH 衣服ビ	リビリ撮影会	スクールガールの政治を	ジンピハンター
11:15			以 音制 脱脱农	グームバトル
11:30				
11:45	アイドルデスメディアブリ	マクトナ	SGZH 衣服ビリビリ撮影会	地球防衛軍 5 × *********************************
12:00				劇団ドリー <i>ムクラブ</i> ホストガール スペシャル LIVE オンステージ
12:15			地球防衛軍 5	
12:30	地球防	街電 5	またいますっ * 劇団ドリームクラブ	
12:45	メディアブし		ー ホストガール スペシャル LIVE オンステージ	地球防衛軍 5 メディアブリーフィング
13:00				
13:15 13:30				
13:45	しあわせ症の	-	しあわせ荘の管理人さん	アイドルデスゲーム TV TGS 選抜スペシャルライブ!
14:00	しあわせほ	まチェック	しあわせ度チェック	
14:15				
14:30			地球防衛軍5ゲーム大会	
14:45	スクールガール。 を服ビリビリ	ジンピハンターブローフィング	優勝者には発表後に - ゲームタイトルプレゼント!!:	地球防衛軍5ゲーム大会
15:00				優勝者には発表後に ゲームタイトルプレゼント!!
15:15				
15:30	十七 丁七 四十 (4) 三二	地球防衛軍 5 人ディアブリーフィング		
15:45	地球防衛軍5メディアブリーフィング		地球防衛軍5×康	
16:00			ホストガールスペシャル	LIVE ガンスエージ
16:15 16:30	SGZH 衣服ビリビリ撮影会	地球防衛軍 5		
10:30 16:45		× 劇団ドリームクラブ ホストガールスペシャル LIVE -		最終日のお楽しみ
17:00	SGZH 衣服ビリビリ撮影会	オンステージ公開リハ	SGZH 衣服ビリビリ撮影会	ドカーン







